
!

PCR18ETRpo42225375

DODATEK Č. 2
KRPL-80602-22/ČJ-2022-1800VZ

SMLOUVY O DĹLO
KRPL-80602/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNĹ STRANY
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: lng. Davidem Pokorným,

vedoucim oddělení správy nemovitého majetku
se sIdlem: náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72050501
DlČ: CZ72050501
bankovní spojení: Česká národní banka
čísĺo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

lng. David pokorný,
vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
lng. Miloslava Břicháčková,
oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a
PPS Patrman s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ,
DlČ:
bankovní spojeni:

číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

Sadová 141/18, 460 01 Liberec 5
25446134
CZ25446134
Komerční banka, 5. května 1357/2, 460 01 Liberec l-Staré
Město
27-8076910277/0100

v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddil C, vložka 18726

dále jen "zhotoviteľ'

,,KŘP Lbk - P 2.0 - OOP Stráž pod Ralskem, nám 5.května 67 - rekonstrukce objektu -
projektová dokumentace pro vydání stavebního povoIení"

Il. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvni strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, termínu plnění a ceny za dílo vyvolané dodatečnými požadavky objednatele.

lll. V ČLÁNKU 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY SE NAHRAZUJE
text d/e smlouvy o d/lo

Předmětem díla v uvedeném dokumentu bude zpracováni podkladů pro projekční řešeni
stavebnich úprav objektu, které jsou uvedeny v záměru na akci ze dne 17.06.2021 (dále též
,,záměr"), který zpracoval objednatel.
Dále bude předmětem díla vypracování hydrogeologického průzkumu, kamerová zkouška
stávajIcí dešt'ové a splaškové kanalizace a nové přípojky splaškové a dešt'ové kanalizace.

textem



Předmětem díla v uvedeném dokumentu bude zpracování podkladů pro projekční řešení
stavebních úprav objektu, které jsou uvedeny v záměru na akci ze dne 17.06.2021 (dále též
,,záměr"), který zpracoval objednatel.
Dále bude předmětem díla vypracování hydrogeologického prúzkumu, kamerová zkouška
stávajicí dešt'ové a splaškové kanalizace a nové přípojky splaškové a dešt'ové kanalizace.
Dále bude předmětem díla vypracování položkového propočtu dle dokumentace pro vydání
stavebního povolení.

Ostatni ujednánl č/ánku se neměnl a zůstávají v platnosti.

lV. K ČLÁNKU 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY SE DOPLŇUJE
ODSTAVEC 2.3

2.3. Propočet
Propočet bude zpracován v rozsahu a obsahu dle vyhlášky Č.169/2016 Sb. úměrně s ohledem na
skutečnost, že bude vypracován na podkladě DSP zpracované dle odstavce 2.2.
Položky propočtu budou zpracovány obdobně jako při sestavování soupisú prací dle vyhlášky č.
169/2016 Sb. v platném zněni. Všechny části propočtu musí být předány v jednom souboru,
včetně všech položek stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálú a služeb, nezbytných
pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu a provozního souboru.
Ocenění jednotlivých položek propočtu provede zhotovitel na základě údajů a informaci 0 stavbách
stejného či podobného předmětu plnění, nemá-li zhotovitel takové údaje, stanoví předpokládanou
hodnotu položky na základě údajů a informací získaných prúzkumem trhu s požadovaným
plněním, popřípadě na základě údajů a informací získaných jiným vhodným způsobem. Pro
stanovení výše předpokládané hodnoty položek je rozhodný den předání dila ke kontrole dle
odstavce 4.3. smlouvy.
Ke kontrole dle odstavce 4.3. bude propočet předán 1x v elektronické podobě ve formátu xls a 1x
v tištěné podobě.
Objednatel si vyhrazuje právo na 14 denní kontrolu rozpočtu.
Po provedení kontroly ze strany objednatele, resp. po odstranění případných vad a nedodělkú
bude propočet předán 1x v tištěném vyhotovení (opatřený autorizačnim razítkem a podepsaný) a
1x na CD či DVD nosiči v elektronické podobě ve formátu xls, a také ve formátu XML (otevřeném
formátu, který bude splňovat §12, odstavec 1 vyhlášky č. 169/2016 Sb. v platném znění) a ve
formátu pdf.

V. K ČLÁNKU 3. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY SE DOPLŇUJE
ODSTAVEC 3.8

3.8. Propočet
- musí být zpracován v rozsahu a obsahu dle odstavce 2.3.
- nesmí obsahovat položky s nulovou výměrou

VI. V ČLÁNKU 5. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY SE DOPLŇUJE O ODSTAVEC 5.2
5.2. propočet nákiadů stavby
Zahájení praci: nejpozději do 3 dnů od účinnosti smlouvy
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 21 dnů od zahájení prací

Vll. V ČLÁNKU 6. CENA ZA DĹLO SE NAHRAZUJE
text d/e sm/ouvy o d//o
6.1. Cena za dokumentaci pro vydání stavebního povoIení
6.2.. DPH 21%
6.3. Cena za dílo celkem vč. DPH 21%

715 000,00 Kč
150150,00 Kč
865 150,00 Kč

2



7

textem
6.1. Cena za dokumentaci pro vydání stavebního povolení
6.2. Cena za propočet stavby
6.3. Cena celkem bez DPH
6.4. DPH 21%
6.5. Cena za dílo celkem vč. DPH 21%

715 000,00 Kč
117 000,00 Kč
832 000,00 Kč
174 720,00 Kč

1 006 720,00 Kč

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a
zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrži objednatel a 1 zhotovitel, v případě
elektronického podpisu obou stran je smlouva ve formě elektronického souboru.
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvní strany prohlašují, že
pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak nepovažuji toto
pInění za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

Za objednatele
v Liberci, dn, 0 8 -11- 2(123

Za zhotovitele Q 7 -11- 2023
v Liberci, dne ............,... ...

vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

3


